
International House Copenhagen inviterer igen til Danmarks største velkomst-

arrangement målrettet internationale borgere, som i år finder sted den 19.-20.

september 2025. Her forventes mere end 6000 nye medborgere at deltage fra

hele Greater Copenhagen - og vi håber på en stærk KFF-repræsentation.

Arrangementet byder på et stort messeområde, flere scener med spændende oplægsprogram,
workshops, debatter og aktiviteter samt rig mulighed for at netværke. Lørdag kan I som kulturinstitution
deltage i en samlet fælleszone for Kultur- og Fritidsforvaltningen og/eller byde ind med talks, workshops
eller aktiviteter. Deltagelse er gratis.

International Citizen Days 2025 handler om den gode velkomst og sætter fokus på tre essentielle temaer:
bank & bolig - job & karriere - kultur & fritid. Mens fredagens fokus er job og karriere, er målet om
lørdagen bl.a. at være mødested for kulturhuse, biblioteker, museer og foreninger, som ønsker at bidrage
til, at byens nye borgere kan få et aktivt kulturforbrug og et meningsfuldt foreningsliv - og netop dette kan
I være med til at bidrage til.

FREDAG
 

LØRDAG
 

Fredag byder på en professionel ramme med
fokus på job og karriere. I messeområdet har
virksomheder, der søger internationale talenter,
samt organisationer, der kan understøtte
internationale talenter med at starte en karriere
i Danmark, chancen for at møde de mange
internationale. Der vil være en professionel
matchmaking-event, spændende talks, debatter
og workshops med fokus på karriereudvikling
og det danske arbejdsmarked samt masser af
netværksmuligheder. Målgruppen for denne
dag er internationale voksne, som ønsker at
skabe og fremme en karriere i Danmark
(ansatte, jobsøgende, studerende).

Lørdag byder på en festlig, uformel ramme.
Messeområdet består af en bred vifte af
organisationer med relevante tilbud for
internationale borgere: offentlige instanser,
private aktører, kulturinstitutioner og
foreningslivet. Sceneprogrammet har fokus på
alt det essentielle, når man er ny, som fx bolig,
skat, dansk kultur og meget mere. Der vil være
sjove aktiviteter som prøvetimer med
sportsklubber, kreative værksteder for børn,
rekreative zoner og rig mulighed for at
netværke. Målgruppen for denne dag er
internationale borgere, som er nysgerrige på
dansk kultur, livsstil og konkrete tilbud, der kan
hjælpe dem med at kickstarte et godt liv. Vi
forventer et deltagertal på 3000 voksne og 1000
børn.

 19. september 2025 / 12.00-16.00 20. september 2025 / 10.00-15.00 

Job & karriere

Øksnehallen 
Halmtorvet 11, 1700 København

Bolig / Job & karriere / Kultur &
Fritid 

Øksnehallen 
Halmtorvet 11, 1700 København
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Vi glæder os til at høre fra jer!

Opstartsmøde i juni 
Der inviteres til et opstartsmøde den 10. juni kl. 09.30-11.00, hvor interesserede institutioner kan møde
hinanden og brainstorme sammen. Kontakt gerne projektleder Louise Seest på f11w@kk.dk for at tilmelde
jer mødet eller hvis I har spørgsmål. 

Tilmelding 
Tilmeldingen foregår via dette link senest den. 15. august. Hver institution tilmelder sig individuelt,
hvorefter teamet bag International Citizen Days står for en fælles koordinering blandt alle deltagere i den
fælles KFF-zone.

One-stop indgang til hele kultur- og fritidslivet 
Siden 2022, hvor vi første gang introducerede en fælles KFF-zone som one-stop indgang til hele byens
kultur- og fritidsliv, har zonen været en stor succes og etableret sig som en central del af International
Citizen Days. På mere end 300 kvadratmeter kan institutionerne i fællesskab præsentere Københavns
Kommunes kultur- og idrætstilbud gennem stande, aktiviteter, dialog og kommunikationsmateriale. KFF-
zonen inviter både små og store til en uformel snak om alt fra samskabelse til fællesskaber, og er således
med til at understøtte Kultur- og Fritidspolitikken, som vi håber, at I har lyst til at bidrage til.

Mange muligheder for deltagelse 
Deltag med en stand i KFF-zonen, som giver et samlet overblik over byens kultur- og fritidsliv med plads
til den enkelte institution, eller deltag med et oplæg på et af de tre scener. Der er også mulighed for at
byde ind med en aktivitet til de godt 1000 børn, som normalt udgør ca. en femtedel af de besøgende.

Fra makro til mikro 
Da både byen og det danske kulturlandskab er nyt terræn for mange internationale tilflyttere, ønsker vi
fortsat sammen med jer at præsentere Københavns kultur- og fritidsliv som en helhed – fra den generelle
struktur til de konkrete tilbud (fx institutioner, online værktøjer, m.m.). Med en grundig introduktion til
byens offentlige kultur- og fritidsinstitutioner tror vi på, at vi gør det nemmere for nye tilflyttere at navigere
i de mange tilbud og blive aktive brugere af byen.

https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=UM2DT3A8U132

